(
PROTOCOLO Nº: 02340/2013     DATA: 28/02/2013     HORA: 18:55     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01258/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal proceder à iluminação da viela localizada atrás da E.E. Eduardo Silva.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda à iluminação da viela localizada atrás da E.E. Eduardo Silva.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a falta de iluminação na viela localizada atrás da E.E. Eduardo, lembrando que no período da noite acontecem movimentações estranhas no local que ao mesmo tempo é utilizado como ponto de drogas e moradores locais que chegam ou saem para trabalhar no período da madrugada reclamam que estão muito expostos a falta de segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.013.

Antônio da Loja
-vereador-

image1.jpeg